
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S 
A 
T 
Z 
 

1

Start 
00:00 A  MTV Gifhorn R

I II III IV V VI Punkte
10 13 4 12 1 5

269
22:22

╳

11
20

2
12
21

4
13
24

5
14
26

6
15

9
19

Auszeit

15:17
24:23

Ende 
15:26 B  Weserbergla… S

I II III IV V VI Punkte
16 11 12 5 8 15

2413
23:24

1
11
20

2
13
22

5
14
24

6
15

7
17

10
19

Auszeit

17:19
22:24

S 
A 
T 
Z 
 

2

Start 
15:29 B  Weserbergla… R
I II III IV V VI Punkte

15 16 11 12 5 8

217 9 13
9:12 11:1521:23

16:17
╳

10
21

2
11

6
13

7
15

8
18

9
19

Auszeit

9:11
19:21

Ende 
15:53 A  MTV Gifhorn S

I II III IV V VI Punkte
10 13 4 12 1 5

25

0
13
25

3
15

4
16

5
17

8
18

12
21

Auszeit

17:18

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S 
A 
T 
Z 
 

3

Start 
15:56 A  MTV Gifhorn R

I II III IV V VI Punkte
10 13 14 12 1 5

249
9:8

╳

9
19

1
12
20

2
13
23

4
14
24

6
15

7
17

Auszeit

9:12
19:21

Ende 
16:22 B  Weserbergla… S

I II III IV V VI Punkte
7 11 12 5 8 15

2613 9
24:23 12:12

1
12
22

2
13
23

3
16
24

5
17
26

6
18

8
19

Auszeit

23:22

S 
A 
T 
Z 
 

4

Start 
16:25 B  Weserbergla… R
I II III IV V VI Punkte

15 7 11 12 5 9

2316 13 8
16:17 13:15 16:17

19:22 19:21
╳

7
19

1
9
20

2
12
23

3
14

4
15

6
17

Auszeit

12:13
12:15

Ende 
16:52 A  MTV Gifhorn S

I II III IV V VI Punkte
10 13 4 12 1 5

259
19:19

0
9
22

2
10
23

3
15
25

5
16

6
17

8
18

Auszeit

10:12
23:22

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S 
A 
T 
Z 
 

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Verbandsliga 3 (Frauen)
Frauen

B  Weserbergland Volleys vs. MTV Gifhorn A
Spiel 7 22.09.2019 00:00 Uhr

Schul- und Sportzentrum
Kirchohsen (Halle 2) 
31860 Emmerthal 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

B  Weserbergla…
1 Budde-Prus, Kamila … X
5 Rose, Malena X
7 Hildebrandt, Karola X
8 Siepenkort, Mara X
9 Popović, Juliane X

11 Grotjahn, Meike X
12 Vieth, Marina X
13 Kappe, Melanie X
15 Sturm, Viktoria X
16 Schmidt, Laura-Ann X
21 Neuwald, Nadine
B  Libero
1 Budde-Prus, Kamila … X

21 Neuwald, Nadine
B  Offizielle
T Guddack, André

C

A  MTV Gifhorn
1 Rohlfs, Ines X
4 Gose, Nathalie X
5 Thies, Franziska X
9 Steinmetz, Melanie X

10 Frölich, Cristina X
11 Vergé, Christine X
12 Gawlak, Nicola-T. X
13 Buchmann, Eileen X
14 Biermann, Anna X
A  Libero

11 Vergé, Christine X
A  Offizielle
T Metz, Werner

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:1

Ergebnisse
B  Weserbergla… MTV Gifhorn A
A W G P Satz Dauer P G W A
2 1 0 24 1 0 26 1 1 2
2 4 0 21 2 24 25 1 0 1
1 2 1 26 3 26 24 0 1 2
2 5 0 23 4 27 25 1 1 2

5
7 12 1 94 77 100 3 3 7
Start: 00:00 Ende: 16:52 Dauer: -7:0-8
Sieger: MTV Gifhorn

Schiedsgericht Linienrichter
1 Bittner, Celine 1
2 Wadda, Sina 2

Schreiber 3
Schr. Schwarz, Michelle 4

Assist. Laurisch, Gianna

Dokument erstellt: 21.09.2019 16:56 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


