

Verbandsliga 3 (Frauen)

Frauen

B Weserbergland Volleys vs. MTV Gifhorn A Spiel 7

22.09.2019 00:00 Uhr

Schul- und Sportzentrum Kirchohsen (Halle 2) 31860 Emmerthal



				S	Sta 00		A MTV Gifhorn			rn	R	Ende 15:26		B Weserbergla				S
	Δ.	ufsch	lagfolge	Λ	ı	=	Ш	IV	٧	VI	Punkte	_	Ξ	Ш	IV	٧	VI	Punkte
	St	artau	fstellung	A	10	13	4	12	1	5		16	11	12	5	8	15	0.4
llung		S	pielernr.	ı			9				26			13				24
Aufstellung	Auswechsel- spieler	•		Z			22:22							23:24				
Α		Sp	ielstand															
		1.	5.	1	X		4	5		9	Auszeit	1	2	5	6.		10	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 3. 4.	6. 7. 8.	4	11 20	12 21	13 24	14 26	15	19	15:17 24:23	11 20	13 22	14 24)	15	17	19	17:19 22:24
					C+				_			En	al a			_		

S	Sta 15:	art :29	B	Wese	rbergl	a	R	En 15:	de :53	A) мтv	Gifho	rn	s
	-	Ξ	Ш	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
A	15	16	11	12	5	8		10	13	4	12	1	5	
T		7			(6)	13	21							25
Z		9:12			11:15	21:23]
					16:17									
2	X	2	6	7	8	9		0	3	4	5	8	12	Auszeit
2	10 21)	11	13	15	18	19	9:11 19:21	13 ②	15	16	1 /	18	ĽΙ	17:18

				S		art :56	A MTV Gifhorn			R	En 16		B Weserbergla				s	
	A	Aufscl	hlagfolge	Λ	_	П	Ш	IV	V	VI	Punkte	ı	I	Ш	IV	V	VI	Punkte
	St	tartau	ıfstellung		10	13	14	12	1	5		7	11	12	5	8	15	
lung		S	pielernr.	П				9			24			13		9		26
ufstellung	Auswechsel- spieler	•		Z				9:8						24:23		12:12		
¥		S	pielstand															
		1.	5.	2	X	1		4	6	7	Auszeit	1	2	3	5	6	8	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 3. 4.	6. 7. 8.	3	9 19	12 20	13 23	14 24)	15	17	9:12 19:21		13 23	16 24	17 26	18	19	23:22

S		art :25	В	Wese	rbergl	la	R		de :52	A) MTV	Gifho	rn	S
	-	Ш	Ш	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte
A	15	7	11	12	5	9		10	13	4	12	1	5	
T		16		13)		8	23				9			25
Z		16:17		13:15		16:17					19:19]
				19:22		19:21								
1	Χ	1	2	3	4_	6_	Auszeit	0	2		5	6	8	Auszeit
4	7 19	9 20	12 23	14	15	17		9 22	10 23	15 25	16	17	18	10:12 23:22

			0
	P	Aufschlagfolge	Λ
	Si	tartaufstellung	$\overline{}$
llung		Spielernr.	П
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	5

en					В	emerk	kunge	n								Ergeb	nisse)		2
5																				1 1 1
and					Auszeit														Auszeit	1
nr. T																				
ing A					-														.	
S I	11 111	IV	V	VI	Punkte	1	П	Ш	IV	V	VI	Punkte	1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte	

	(B)	Weserbergla		(A)	MTV Gifhorn	
	1	Budde-Prus, Kamila	Χ	1	Rohlfs, Ines	Х
ı	5	Rose, Malena	Χ	4	Gose, Nathalie	Х
ı	7	Hildebrandt, Karola	Χ	5	©Thies, Franziska	Х
ı	8	Siepenkort, Mara	Χ	9	Steinmetz, Melanie	Х
ı	9	Popović, Juliane	Χ	10	Frölich, Cristina	Х
1	11	Grotjahn, Meike	Χ	11	Vergé, Christine	Х
1	12	Vieth, Marina	Χ	12	Gawlak, Nicola-T.	Х
ı	13	Kappe, Melanie	Χ	13	Buchmann, Eileen	Х
ı	15	Sturm, Viktoria	Χ	14	Biermann, Anna	Х
	16	© Schmidt, Laura-Ann	Χ	(A)	Libero	
	21	Neuwald, Nadine		11	Vergé, Christine	Х
	B	1111		(A)	Offizielle	
	1	Budde-Prus, Kamila	Х	T	Metz, Werner	
	21	Neuwald, Nadine				
	B	Offizielle				

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

Bemerkungen					Ergel	nisse)			
	Œ	3) v	Ves	erbe	rgla	MTV	Gifh	orr	۱ (4	9 1
	Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α
	2	1	0	24	1	0	26	1	1	2
	2	4	0	21	2	24	25	1	0	1
	1	2	1	26	3	26	24	0	1	2
	2	5	0	23	4	27	25	1	1	2
					5					
	7	12	1	94		77	100	3	3	7
		+0.4	. 00		۲ کو د	16.50	D		7.1	

7 12 1 94		77	100 3	3	7
Start: 00:00	Ende:	16:52	Dauer:	-7:0	8- C
Sieger: MTV	Gifho	rn		,	3:1

	Schiedsgericht		Linienrichter
1	Bittner, Celine	1	
2	Wadda, Sina	2	
	Schreiber	3	
Schr.	Schwarz, Michelle	4	
Assist.	Laurisch, Gianna		_

Dokument erstellt: 21.09.2019 16:56 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de

T Guddack, André